
اخبار نمایش کابوس وار بارسا در مقابل رئال وایادولید

توقف رئال مادرید در اوج روزهای خود

مقابل   ۰-۱ پیروزی  جریان  در  بارسلونا 
تعریفی  مثبت ترین  نداد.  مصدوم  وایادولید  رئال 
است  این  داشت  می توان  بارسا  نمایش  از  که 
نبود. اول  نیمه  بدی  به  دوم  نیمه  حداقل  که 

انگار  بازی می کرد که  اول جوری  نیمه  بارسا در 
جدال  برای  را  خودشان  دارند  فقط  بازیکنانش 
چمپیونز لیگ برابر لیون گرم می کنند. شاگردان 
در  که  بودند  هم  شانس  خوش  والورده  ارنستو 
خطایی  واقع  در  نیفتادند.  عقب  اول  نیمه  همان 
و  شد  انجام   ۴۳ دقیقه  در  پیکه  جرارد  روی  که 
را  لیونل مسی  بازی توسط  فرصت زدن تک گل 
از  بعد  درست  آورد،  پدید  پنالتی  نقطه  روی  از 
ضدحمله ای از سوی وایادولید رخ داد که در آن 
داد.  دست  از  را  دو  به  چهار  فرصت  مهمان  تیم 
اصلا  بود  باکس حریف هم حاضر  در  پیکه  اینکه 
بارسا  حمله  و  میانی  خط  چون  نداشت،  تعجبی 

به شدت ساکن بود.
نمایش  این  اصلی  مقصر  کردن  پیدا  در 
کوین  می شویم  وسوسه  شک  بدون  وحشتناک 
بازیکنی  دهیم،  قرار  هدف  را  بواتنگ  پرینس 
اما  گذاشت.  سر  پشت  را  کابوس وار  شبی  که 
باشگاه  مسئولین  که  نیست  بواتنگ  تقصیر 
به خرید یک  نیاز  به  توجه  با  ژانویه،  بارسلونا در 
مهاجم درجه یک، بعد از اینکه اجازه دادند پاکو 
آلکاسر به دورتموند منتقل شود، تصمیم گرفتند 

کم  قیمت  با  تازه  نشوند.  جیب  به  دست  خیلی 
گزینه های بسیار بهتری هم موجود بود. دقیقا در 
شبی که معلوم نبود دقیقا بواتنگ در خط حمله 
بارسا چه می کند، کریژتوف پیانتک آمار خودش 
رساند  بازی  پنج  در  گل  به شش  را  میلان  برای 
تیمش  بزرگ  بسیار  پیروزی  در  کلیدی  نقشی  و 

برابر آتالانتا بازی کرد.
تماشای بازی بواتنگ، که بازیکنی کلا دوست 
شب  این  در  واقعا  است،  فرهنگ  با  و  داشتنی 

ناراحت کننده بود. یکی از شوت های او نزدیک بود 
بواتنگ  از استادیوم خارج شود. دقایقی بعد وقتی 
نتوانست  حتی  شد،  تک  به  تک  وایادولید  گلر  با 
ضربه ای به سمت دروازه بزند. در ادامه این حرکت 
ناامیدانه  بود تلاشی  افتاده  زمین  بواتنگ که روی 
داور  به  بعد  و  پنالتی کرد  برای گرفتن یک ضربه 
اعلام  برایشان  کرنر  یک  حداقل  که  کرد  التماس 

کند.
با این وجود نباید تمام کاسه و کوزه ها را سر 

بارسلونا  بازیکنان  بیشتر  چون  بشکنیم،  پرینس 
شب بدی را پشت سر گذاشتند. خود پیکه بعد از 
بازی با تاکید روی اینکه این پیروزی بسیار مهمی، 
بعد از دو تساوی پیاپی در لا لیگا، بود، به نمایش 
ضعیف تیمش اعتراف کرد: »خیلی مهم بود که سه 
اما ما واقعا خوب  بیاوریم.  امتیاز بازی را به دست 
نداشتیم.  زمین  در  مثبتی  حس  و  نکردیم  بازی 
حرکت  به  زمین  در  لازم  سرعت  با  را  توپ  وقتی 
در نمی آوریم همین اتفاق برایمان می افتد«.نمایش 
ضعیف بواتنگ نشان داد اسکواد بارسا به هیچ وجه 
است که خود  قابل ذکر  البته  ندارد.  را  عمق لازم 
لوئیس سوارز هم بعد از اینکه در نیمه دوم به زمین 
رفت سه فرصت صد در صد گلزنی را از دست داد.

نظریه  این  دوباره  تایید  بازی  این  دیگر  نکته 
بود که اوزمان دمبله، حداقل تا وقتی به بلوغ برسد، 
بازی هایی  بازی هایی غیر قابل مهار است و در  در 
جای  دوم  نیمه  در  دمبله  تماشا.  قابل  غیر  دیگر 
خودش را به فیلیپه کوتینیو داد، اما نمایش هافبک 
هم  فرانسوی اش  هم تیمی  از  حتی  بارسا  برزیلی 
پنالتی  این شب  بود. حتی مسی هم در  ضعیف تر 
دومش که می توانست خیال بارسا در دقایق پایانی 
را راحت کند را هم از دست داد.نتیجه نهایی از این 
بازی این بود که بارسلونا در چمپیونز لیگ یک بار 
دیگر وابستگی کامل به نبوغ مسی خواهد داشت، 

خبری که اصلا تازه نیست.

رئال در بهترین فرم خود و پس از دو پیروزی 
روحیه بخش مقابل اتلتیکو و آژاکس ، میزبانی ار 
خیرونای رده هفدهمی را بر عهده داشت. رئالی ها 
که هفته قبل به رده دوم صعود کرده بودند، پس 
از برتری روز گذشته اتلتیکو این جایگاه را از دست 
دادند و برای باز پس گیری رتبه دوم باید خیرونا 
قبلی  بازی  به  نسبت  رئال  دادند.  می  شکست  را 
برابر آژاکس با شش تغییر برابر خیرونا قرار گرفت. 
بیل و  تغییرات، نیمکت نشینی گرت  از مهمترین 
محرومیت،  دلیل  به  هم  مودریچ  بود.  وینیسیوس 

امروز غایب بود.
بهتر شروع کرد و خیلی زود  را خیرونا  بازی 
می توانست توسط استووانی به گل برسد اما ضربه 
بازیکن به صورت کورتوا برخورد کرد و راهی  این 
کرنر شد هرچند ثانیه ای بعد کمک داور به نشانه 
مسلط  بازی  بر  رفته  رفته  رئال  زد.  پرچم  آفساید 
شد و دقیقه ۱5 می توانست پیش بیفتد اما لوکاس 
بخت مناسبی را از دست داد. او پس از دریبل دو 
طرفه مدافع خیرونا با گلر تک به تک شد اما ضربه 
او را سنگربان خیرونا به زیبایی برگشت داد تا رئال 

از رسیدن به اولین گلش محروم شود.
روی  ولی  بود  میدان  برتر  تیم  رئال همچنان 
روی ضد  زمین، خیرونا  میانه  در  سبایوس  اشتباه 
اما  برسد  گل  به  پورتو  توسط  توانست  می  حمله 

واکنش عالی کورتوا مانع شد. سرانجام دقیقه 25 
رئال مزد برتری خود را گرفت. روی سانتر کروس 
از سمت راست، کاسیمیرو با ضربه سری تماشایی 
و پرقدرت توانست دروازه خیرونا را باز کند تا رئال 

۱-۰ پیش بیفتد.
را  خوب  موقعیت  دو  رئال  گل  این  از  پس 
اینکه  ضمن  داد  دست  از  آسنسیو  و  بنزما  توسط 
توسط  را  گلزنی خوبی  شانس  بار  یک  هم  خیرونا 
برتری یک  با  اول  نیمه  تا  از دست داد  پره پونس 
اینکه گل  برسد. ضمن  اتمام  به  گله کهکشانی ها 
دقیقه ۴۴ مارسلو نیز به درستی آفساید اعلام شد.

رئال نیمه دوم را بهتر شروع کرد و چند دقیقه 
از بازی گذشته بود که می توانست روی شوت بنزما 
مدافع  پای  به  راه  میانه  در  توپ  اما  برسد  گل  به 
برخورد کرد و راهی کرنر شد. کمی بعد روی سانتر 
اما  شد  گلزنی  بخت  صاحب  بنزما  بازهم  آسنسیو 

ضربه سر او به تور کنار دروازه برخورد کرد.
دقیقه 58، خیرونا بهترین بخت برای زدن گل 
از سمت  توپ  ارسال یک  آورد.  به دست  را  تساوی 
راست با ضربه سر استووانی همراه شد. کورتوا توپ 
را روی خط برگشت داد و در برگشت گارسیا از شش 
قدم توپ را به آسمان کوبید. خیرونا دقیقه 6۴ مزد 

برتاری محسوس خود را گرفت و به گل دست یافت.
پس از اینکه ضربه سر بازیکن خیرونا به تیر 

برخورد کرد، در برگشت راموس با دست مانع شد 
تا شوت استووانی به گل تبدیل شود و داور اعلام 
پنالتی کرد. استووانی پشت توپ قرار گرفت و آن 
را به گل تبدیل کرد.در میان تعجب خیرونا بازهم 
حمله می کرد و تیم برتر میدان بود. پس از اینکه 
کاتالان  کرد،  برخورد  تیر  به  پورتو  سرکش  شوت 
شوت  کورتوا  رسیدند.  دوم  گل  به   75 دقیقه  ها 
استوانی را برگشت داد اما در ریباند پورتو با ضربه 

سر موفق شد دروازه رئال را باز کند.
دقیقه 86 گرت بیل روی ضربه سر ماریانو با 

او راهی  اما ضربه نرم  گلر خیرونا تک به تک شد 
به دروازه پیدا نکرد. کار برای رئال در دقیقه 89 با 
که  رئال  کاپیتان  شد.  نیز  دشوارتر  راموس  اخراج 
و  گرفت  هم  را  دوم  زرد  کارت  داشت،  کارت  یک 
از بازی اخراج شد. دقیقه 9۴ تیبو کورتوا که روی 
دروازه  سر  ضربه  با  بود  کشیده  جلو  کرنر  ضربه 
اندک  اختلافی  با  توپ  اما  کرد  تهدید  را  خیرونا 
راهی اوت شد. در نهایت رئال این بازی را باخت تا 
اکنون فاصله با بارسا به 9 امتیاز افزایش یابد و رتبه 

دوم نیز از دست برود.

تثبیت صدرنشینی یوونتوس
یوونتوس مطابق انتظار موفق شد با سه گل فروزینونه را مغلوب کرده و صدرنشینی خود را تثبیت کند. 
حالا بیانکونری از 2۴ بازی اول خود در این فصل سری آ موفق به کسب 6۴ امتیاز شده و می تواند از این 
حیث در پایان فصل رکوردی جاودانه را به ثبت برساند. یوونتوس تحت هدایت آنتونیو کونته در فصل 2۰۱۳ 
در نهایت موفق به کسب ۱۰2 امتیاز شده و از این حیث در تاریخ سری آ بی رقیب است اما تیم این فصل 
تا پایان هفته بیست و چهارم، موفق به کسب دو امتیاز بیشتر از تیم کونته شده و می تواند تا پایان فصل به 
رکورد ۱۰۴ امتیاز هم برسد.با توجه به شکست ناپولی در این هفته سری آ، فاصله تیم ماکسی آلگری با رده 
دوم از ۱۱ امتیاز به ۱۴ امتیاز افزایش پیدا کرده و دیگر تقریبا می توان قهرمانی یوونتوس را قطعی دانست اما 

هدف بعدی آنها، ثبت رکوردی به یاد ماندنی در تاریخ این رقابت ها خواهد بود.

مسی 25 پنالتی را از دست داده است
لیونل مسی با گلی که از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، نقش اصلی را در پیروزی بارسا برابر وایادولید 
داشت؛ هرچند که یک پنالتی دیگر خود را از دست داد.دقیقه 8۳ بازی بود که با خطای مدافع وایادولید روی 
کوتینیو، بارسا صاحب دومین پنالتی خود در بازی شد. مسی پشت توپ ایستاد اما ضربه او را جوردی ماسیپ 
به زیبایی مهار کرد و در برگشت نیز ضربه سر او را بی اثر کرد.این دوازدهمین پنالتی مسی در لالیگا بود که 
از دست می رفت. از 62 پنالتی ای که مسی در لالیگا زده، ۱2 تای آنها به گل تبدیل نشده اند؛ به عبارتی از 
هر 5 پنالتی مسی در لالیگا یکی از دست رفته است.از 86 پنالتی مسی برای بارسا در همه رقابت ها هم 2۰ 
پنالتی او راهی به دروازه پیدا نکرده اند. با احتساب بازی های ملی، تعداد پنالتی های از دست رفته مسی به 
25 می رسد: ۱۰7 پنالتی؛ 82 ضربه تبدیل به گل و 25ضربه از دست رفته.پیش از این بازی ، مسی در جام 
جهانی برابر ایسلند بود که پنالتی خود را از دست داده بود. اولین پنالتی ای که مسی از دست داد نیز به سال 

2۰۰8و بازی رفت یک چهارم نهایی کوپا دل ری برابر ویارئال برمی گردد.

روایت تلخ هوادار انگلیسی از برخورد پلیس امارات 
جام ملت های آسیا 2۰۱9 به میزبانی امارات برگزار شد و این تیم   ملی فوتبال قطر بود که توانست در این 
دوره از رقابت ها جام قهرمانی را بالای سر ببرد. امارات جزو توریست پذیرترین کشورها محسوب می شود که از 
گردشگران زیادی برخوردار است و پیش بینی هم می شد که توریست های زیادی خواهان دیدار این رقابت ها 
از نزدیک باشند. یک هوادار انگلیسی روایت تلخ از برخورد پلیس امارات داشت. این هوادار که اسم او احمد 
است برای دیدن دیدار تیم ملی قطر و عراق به ورزشگاه رفت. او پیراهن تیم ملی قطر را بر تن کرد و همین 
کافی بود تا توسط پلیس امارات دستگیر شود و به شدت مورد شکنجه قرار گیرد. احمد وقتی که به انگلیس 
برگشت در گفت وگویی که با روزنام گاردین داشت سخنان عجیبی را بر زبان آورد و گفت : »پلیس امارات من 
را تنها به خاطر پوشیدن پیراهن قطر مجرم شناخت و دستگیر کرد. آنها به من چاقو زدند و شکنجه ام کردند و 
اجازه خوردن غذا و آب را به من نمی دادند. یقین پیدا کرده بودم که من را خواهند کشت و به همین خاطر به 

خودکشی فکر کردم، چرا که ترجیح می دادم خودم را بکشم تا توسط اماراتی ها کشته شوم.«

ادامه سرمقاله
پیرامون »ایرانیان گات تلنتز«!

.... آیا جواب گرفتند؟
خودتان چه فکر می کنید؟

حالا نوبت رسیده به »آمریکن گات تالنتز«. در تمام دنیا برای جوان ها برنامه های استعدادیابی می 
گذارند که رویکرد همه شان یکی است. چند داور می آیند تا جوان هایی که می رقصند یا می خوانند 
یا ساز می زنند یا شعبده بازی می کنند یا به حیوانات خانگی شان کارهای بامزه یاد داده اند یا بلدند 

استندآپ کمدی اجرا کنند را مورد قضاوت قرار دهند. 
افغانستانی ها هم در  و شاید حتی  پانامایی ها  ها،  ها، کروات  فنلاندی   ، ها، مکزیکی  آمریکایی 
تلویزیون خود چنین برنامه هایی دارند. برنامه هایی که بسیار اسپانسرپسند هستند، به دلیل اثرگذاری 

روی جوان ها و جامعه به شدت مورد توجه قرار می گیرند و می شود روی آنها مانور داد.
در ایران از این برنامه ها داشتیم؟

بله.همین چند سال قبل بود که به سبک برنامه آکادمی یک خوانند معروف آنور آبی، برنامه هایی 
ساختیم که طبق معمول بومی سازی شده بود!موفق شدند؟

خودتان چه فکر می کنید؟
اگر می خواهید بدانید آخر و عاقبت این برنامه چه می شود، این مطلب را از بالا تا پایین دوباره 
بخوانید. برنامه شان دیده می شود اما           نمی گیرد.فقط این وسط این سوال پیش می آید که چرا 
باید تلویزیون جمهوری اسلامی ایران که قرار بود دانشگاه باشد، تبدیل شده به ماشین بی خاصیت بومی 

سازی برنامه های همان شبکه هایی که در ایران ممنوع التماشا هستند؟
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